

298	технологий Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299А	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300А (299А)	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Фитопатолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Ремонтно-строительная бригада Слесарь ремонтно-строительной бригады	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Заместитель руководителя строительных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____
(должность) _____
(подпись) _____
Косоруков О.П.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 18.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ _____
(должность) _____
(подпись) _____
Смирнова Е.А.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 18.11.2022

Специалист Административного отдела _____
(должность) _____
(подпись) _____
Морозова Г.С.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 18.11.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5161 _____
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____
Малкин Сергей Николаевич
(Ф.И.О.) _____
(дата) 07.11.2022